PORTARIA GPREX Nº 662/98

João Pessoa, 28 de dezembro de 1998.

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o

Protocolo TRT nº 015839/98,

            R E S O L V E,

            Designar a servidora ANA CLOTILDE TAVARES SANTA CRUZ COSTA, ora à

disposição deste Tribunal, para substituir a Chefe do Núcleo de Acórdãos e Traslados - FC-05,

da Secretaria Judiciária, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais

ausências legais e eventuais, a contar de 07.01.99.

Dê-se ciência.

Publique-se.

RUY ELOY

Juiz Presidente

em exercício

GLF/mlcapm